
60

58

M
N

M
N 14

8

64

10

12

16

66

1k
1

54

56

3 k-17

3 k-11

3 k-13

52A

2

67

59

59A

55
55

55

5
5

4

8 6

1

8

1A

63B

Slokas iela 63A

57

61

63

2

68
72

69
69A

65

1k
2

Slokas iela

Pulka iela

Dzegužu iela

Eiženijas iela

Eiženijas iela Slokas iela

Slokas iela

Sk
ru

nd
as

 ie
la

Sēlpils iela

54B

8

Eiženijas iela

Sēlpils iela

1

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
1

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi
16.apakšstacijas Slokas ielā 54B 10kV elektrolīnijas
atjaunošana pa esošo trasi līdz AS “Sadales tīkls”

apakšstacijai Nr.131
Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu

nomaiņa

16.apakšstacija
Slokas ielā 54B



8

1A

2

6

Eiženijas iela

Sēlpils iela

15

8

 11

18

18

19

15

21

12

1

40

2

13

47

16

28

27

37
A

Sçlpils ie.2

6

26
D

zirciem
a iela.

24k.3

D
zirciem

a iela

Sēlpils iela

Eiženijas iela

Sēlpils iela

D
zirciem

a iela Purva iela

Sēlpils iela

Pu
rv

a 
iel

a

14 12
10

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
2

2

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi
16.apakšstacijas Slokas ielā 54B 10kV elektrolīnijas
atjaunošana pa esošo trasi līdz AS “Sadales tīkls”

apakšstacijai Nr.131
Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu

nomaiņa



Dz
irc

ie
m

a 
ie

la
 4

3A

Dz
irc

iem
a 

iel
a 

43

Dzirciema iela 41

37

35

Tapeðu 48

28

27

37
A

Vircavas iela 3A

3A

3

Virca
vas ie

la

Vircavas iela

Pu
rv

a 
iel

a

Pu
rv

a 
iel

a

A.
ST

 1
31

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
3

3

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi
16.apakšstacijas Slokas ielā 54B 10kV elektrolīnijas
atjaunošana pa esošo trasi līdz AS “Sadales tīkls”

apakšstacijai Nr.131
Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu

nomaiņa

AS "Sadales tīkls"
apakšstacija



98

10
6/

10
8

 151

10
6/

10
8

5

1

10
4

6

25

2

4

11
0

13 

9

149

11

149A

Skrindu iela

Firsa Sadovņikova iela

Puš
kin

a i
ela

Firsa Sadovòikova iela

Lā
čp

lē
ša

 ie
la

D
zirnavu iela

Abrenes iela

D
zirnavu iela

D
zirnavu iela

Jē
zu

sb
az

nîc
as

 ie
la

Gogoļa iela

Riepnieku iela
Jē

zu
sb

az
nīc

as
 ie

la

Lā
čp

lē
ša

 ie
la

Tu
rge

ņe
va

 ie
la

Puš
kin

a i
ela

13

A

4.apakšstacija
Abrenes ielā 13

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
4

4

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi
15.apakšstacijas Pūpolu ielā 14 10kV elektrolīnijas

atjaunošana pa esošo trasi posmā no Turgeņeva - Riepnieku
ielu krustojuma līdz AS “Sadales tīkls”  apakšstacijai Nr.111

4.apakšstacijas Abrenes ielā 13 10kV elektrolīnijas
atjaunošana pa esošo trasi līdz AS “Sadales tīkls”

apakšstacijai Nr.111
Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu

nomaiņa

10kV elektrolīnijas savienojuma
vieta ar esošo kabeli

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
127

AutoCAD SHX Text
129

AutoCAD SHX Text
147

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
147k-4

AutoCAD SHX Text
147A

AutoCAD SHX Text
147k-1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
Skrindu iela 1

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
118

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
118

AutoCAD SHX Text
21A

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
20A

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
20A

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
13/15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
8/10

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
4/6

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
17



98

11
5

11
5/

11
7

92

10
7

5

1

1A

11
3

88

5138

Rūsiņa iela

Skrindu iela

Kr
âs

la
va

s 
ie

la
Kr

ās
la

va
s 

ie
la

Spīdolas iela

Lā
čp

lē
ša

 ie
la

Abrenes iela

Lā
čp

lē
ša

 ie
la

Kalupes iela
Kalupes iela

13

11
1 

A.
ST

.

86

4.apakšstacija
Abrenes ielā 13

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
5

5

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi
15.apakšstacijas Pūpolu ielā 14 10kV elektrolīnijas

atjaunošana pa esošo trasi posmā no Turgeņeva - Riepnieku
ielu krustojuma līdz AS “Sadales tīkls”  apakšstacijai Nr.111

4.apakšstacijas Abrenes ielā 13 10kV elektrolīnijas
atjaunošana pa esošo trasi līdz AS “Sadales tīkls”

apakšstacijai Nr.111
Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu

nomaiņa

AS "Sadales tīkls"
apakšstacija

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
121

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
121A

AutoCAD SHX Text
123

AutoCAD SHX Text
1A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
94

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
109

AutoCAD SHX Text
Skrindu iela 1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
123

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
Kr%%226slavas iela Nr.26

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
36



185

187

183

16

10

24

24

32

22

14

14
14

8

199

16D

 Lubânas iela

Mazâ

Lubânas 8

27A

27

3

15

17
19/21

23

31
33

Nr.17a

8

10

2

1

10

20

35

191

2

189

197
197

1/3

6

5

172

174

2A

174A

9

178

34B

Mazā Lubānas iela

Maskavas iela

Lomonosova iela

Lubānas iela

Pļaviņu iela

Sa
ika

va
s 

ie
la

Lubānas iela

Fr
idr

iķa
 ie

la

Lubānas iela

Rē
zn

as
 ie

la

Zilupes iela

Lubānas iela

28

2

9
11

M
askavas iela

Lubānas iela

185

187

183

16

10

24

24

32

22

14

14
14

8

199

16D

 Lubânas iela

Mazâ

Lubânas 8

27A

27

3

15

17
19/21

23

31
33

Nr.17a

8

10

2

1

10

20

35

191

2

189

197
197

1/3

6

5

172

174

2A

174A

9

178

34B

Mazā Lubānas iela

Maskavas iela

Lomonosova iela

Lubānas iela

Pļaviņu iela

Sa
ika

va
s 

ie
la

Lubānas iela

Fr
idr

iķa
 ie

la

Lubānas iela

Rē
zn

as
 ie

la

Zilupes iela

Lubānas iela

28

2

9
11

M
askavas iela

M
askavas iela

13.apakšstacija
Fridriķa ielā 2

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
6

6

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi

13.apakšstacijas Fridriķa ielā 2 10kV elektrolīnijas atjaunošana
pa esošo trasi līdz AS “Sadales tīkls” apakšstacijai Nr.110

Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu
nomaiņa



3

39B

34A

39

34B

N5A

Salaspils iela

Rītupes iela

Lubānas iela

Rēzeknes iela

Lubānas iela

Lubānas iela

Rēzeknes iela

39A

Odzienes iela

3

39B

34A

39

34B

N5A

Salaspils iela

Rītupes iela

Lubānas iela

Rēzeknes iela

Lubānas iela

Lubānas iela

Rēzeknes iela

ca
ur

.L
=9

m
.

ca
ur

.L
=9

m
.

ca
ur

.L
=9

m
. 39A

Odzienes iela

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
7

7

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi

13.apakšstacijas Fridriķa ielā 2 10kV elektrolīnijas atjaunošana
pa esošo trasi līdz AS “Sadales tīkls” apakšstacijai Nr.110

Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu
nomaiņa

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Lub%%226nas iela 41A

AutoCAD SHX Text
Lub%%226nas iela 41

AutoCAD SHX Text
Lub%%226nas iela

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Nr.42

AutoCAD SHX Text
Nr.41 k-1

AutoCAD SHX Text
Nr.41 

AutoCAD SHX Text
41korp2

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Lub%%226nas iela 41A

AutoCAD SHX Text
Lub%%226nas iela 41

AutoCAD SHX Text
Lub%%226nas iela

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Nr.42

AutoCAD SHX Text
Nr.41 k-1

AutoCAD SHX Text
Nr.41 

AutoCAD SHX Text
41korp2



N5A

86
 k

-6

c

c

c

c

c

c

5

m
eh. vârti

Piedrujas iela

Rēzeknes iela

Rēzeknes iela

Lī
vā

nu
 ie

la

Rēzeknes iela

110 A.ST.

86
 k

-7

86
 k

-8

N5A

86
 k

-6

c

c

c

c

c

c

5

m
eh. vârti

Piedrujas iela

Rēzeknes iela

Rēzeknes iela

Lī
vā

nu
 ie

la

Rēzeknes iela

110 A.ST.

86
 k

-7

86
 k

-8

AS "Sadales tīkls"
apakšstacija

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
8

8

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi

13.apakšstacijas Fridriķa ielā 2 10kV elektrolīnijas atjaunošana
pa esošo trasi līdz AS “Sadales tīkls” apakšstacijai Nr.110

Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu
nomaiņa

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Piedrujas 5A

AutoCAD SHX Text
Nr.41-K-6

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
Lub%%226nas iela 41

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Lubвnas iela 43вnas iela 43nas iela 43

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Piedrujas 5A

AutoCAD SHX Text
Nr.41-K-6

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
Lub%%226nas iela 41

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
Lubвnas iela 43вnas iela 43nas iela 43

AutoCAD SHX Text
4



3A

1A

2D

1

Ķe
ng

ar
ag

a 
iel

a

Austuves iela

1A
2.8406

11.apakšstacija
Ķengaraga ielā 3A

9

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
9

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi

Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu
nomaiņa



70

72

29

36

9

7

5

22
24

26

28

25

23

21

19

1A

3

1C

66

20

27

Eg
lai

ne
s i

ela

Plostu
 iela

Saites iela

Plostu
 iela

Aviācijas iela

2.0
1 Aviācijas iela

5

1A

Saites iela

1
17.apakšstacija
Aviācijas ielā 1C

10

Lapas Nr. Lapa no

10

Pielikums Nr.1 projektēšanas uzdevumam "Apakšstaciju
ēku atjaunošana / pārbūve, 10kV elektrolīniju atjaunošana

un elektroiekārtu nomaiņa. 5. un 7.tramvaja maršruts."

Projektēšanas robežas
10

Projektēšanas robežas var tikt precizētas
projektēšanas gaitā, ņemot vērā esošo situāciju
dabā, inženiertīklu izvietojumu un to aizsardzības
zonas, saņemto tehnisko un īpašo noteikumu
prasības, kā arī pamatojoties uz nepieciešamajiem
risinājumiem būvniecības ieceres īstenošanai un
mērķa sasniegšanai.

Apzīmējumi

Apakšstacijas ēkas atjaunošana / pārbūve un elektroiekārtu
nomaiņa


